I. If. 40. v. 9.

EIS qui diuinum illud cælestique prædicandi munus administrant, vniuersorum Deus per Isaia prophætæ vocem eiusmodi oratione hæc præcipit: *Super montem excelsum ascende tu qui*

ΤΟΙΣ τὸ θεῖον καὶ οὐράνιον ἱερουργεῖσιν κήρυγμα, διὰ Φωνῆς Ἠσαίου παρακαλεῖται λέγων ὁ τῶν ὀλων θεός. ἐπὶ ὄρει ὑψηλὸν ἀνάβηθι ὁ διαβηλίζμε-